
TEMPLIN 
 

Hızlı donan, geçici çinko oksit/eugenol restoratif ve temel malzeme 

 

Giriş 

Kaliteli ham maddelerden formüle edilmiştir. Templin bir çinko oksit/eugenol sement olarak pek çok faydalı özelliğe sahiptir. Çok ince çinko 

oksit partiküllerinin yüzey işlemi, tozun topaklanmamasına olanak sağlar. Bu nedenle açık sarı sement güvenilir bir işleme süresi ile kolayca 

bir homojen karışım sağlar. Manipülasyonu takiben sement sertleşir ve geçici giydirme, taç sementi, boşluk astarı ve dolaylı macun kapağı 

olarak yüksek kompresif mukavemet gösterir. Templin’in ağız sıvılarında düşük erime özelliği, geçici dolgular için dayanıklı bir sement 

anlamına gelir. 

 

Kontur Endikasyonları 

Doğrudan macun kapağı olarak kullanılmaz. 

 

Kullanım Talimatı 

Templin sement depolama veya taşıma esnasında sertleşme eğilimi gösteren ince bir tozdur. Bu nedenle kullanım öncesi kaba birkaç defa 

tersine çevirerek tozun gevşemesi sağlanmalıdır. 

 

İlave Bilgiler 
Yüksek sıcaklık dereceleri ve nem (yani malzeme ağza konulduğu zaman) sertleşmeyi hızlandırır. Karıştırılmış malzemenin sürekli manipüle 

edilmesi sertleşme süresini uzatır ve kesin sertleşme mukavemetini zayıflatır. 

 

 

 

Karışım Oranı 

Laboratuar değerlendirmesi için sementin optimal miktarları 0.3 g Templin tozunu 0.08 ml Templin sıvısı (yaklaşık 3 dispanser damlası) ile 

karıştırarak elde edilir. Ancak genel kullanım durumunda en iyi karışım oranı kullanıcının tercihine göredir. 

 

Karıştırma 
Karıştırma işleme 23 °C altında bir cam levha veya bir kağıt pad üzerinde yapılmalıdır. Toz giderek küçülen dört bölüme ayrılmalı ve sonra 

en küçük kısımdan başlayarak sıvının içine karıştırılmalı ve böylece karışım 45 saniyede tamamlanmalıdır. Optimal karışım yapışkan 

olmayan düzgün bir özellik göstermelidir.  

 

Uygulama 

Karıştırmayı takiben çalışma süresi için 2 dakikalık bir zaman vardır (yani sement hala parlak görünürken işlem yapılmalıdır). Sonra bir 

dakika içerisinde sertleşmeye başlayacaktır. 

 

Dikkat 

Reçineli (kompozit) dolgular ile kullanılmamalıdır. 

 

Özel Not 

Sadece dişçilikte kullanılmak içindir. Cilde ve gözlere temas ettirmeyin. Temas halinde bol su ile derhal yıkayın. Tahriş veya acıma 

görülüyorsa tıbbı yardım isteyin. 

 

Depolama 
Kullanımdan sonra kapağı sıkıca kapatın. Serin ve kuru bir yerde doğrudan güneş ışığından uzakta depolayın. Buzdolabı gerekli değildir. 

 

Muhteviyatı 
Paket ölçüsü ve muhteviyatı ile ilgili bilgiler için dış ambalaja bakın.  

 

UYGUNLUK STANDARDI 

ISO 3107:1998, Tip III, Sınıf I 

Geçici restoratif ve temel malzemeler için 
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P S P DEntal Company Ltd. 
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